
 

 
 

TIEDOTE LEPOLAN KOULU    16.12.2024  

Koulun korjausprosessi edistyy 

Lepolan koulun liikuntasaliin sekä liikuntasalin aulan korjaussuunnitelmat ovat valmistuneet. 

Seuraavaksi kilpailutetaan urakoitsija ja sovitaan aikataulusta yhdessä urakoitsijan ja koulun 

kanssa. Korjaukset kestävät arviolta useita viikkoja jonka aikana tiloja ei voida käyttää normaalisti. 

Suunnitelmien etenemisestä on tiedotettu viimeksi 14.10.  

Korjaukset on tarkoitus aloittaa mahdollisimman pian. Tarkempi aikataulu tiedotetaan myöhemmin. 

Koululla tehdyillä toimenpiteillä pyritään parantamaan ja ylläpitämään sisäilman olosuhteita 

Ennen liikuntasalin korjauksia koululla on tehty pienempiä mutta tärkeitä toimenpiteitä: 

 Kivikoulun ilmanvaihtoa on tasapainotettu. Tasapainoinen ilmanvaihto estää rakenteissa 

mahdollisesti olevat epäpuhtauksien kulkeutuminen sisäilmaan.  

 Uuden puolen ilmanvaihdon toiminta-aikaa on muutettu. Vaikka koulun uudella puolella ei 

ole havaittu sisäilmahaittoja, ilmanvaihto on säädetty toimimaan täydellä teholla pidempään 

ennen kuin sen siirtyy yöksi osateholle. Kivikoulun, liikuntasalin ja liikuntasalin aulan 

ilmanvaihtokoneet ovat jatkuvasti päällä täydellä teholla.  

 Kivikoulun luokkien alla olevan kanaalin alipaineistusta on parannettu. Kanaalin 

alipaineistuksella estetään, että siellä havaitut epäpuhtaudet eivät pääse rakenteiden 

epätiiveyksien kautta luokkien sisäilmaan.  

Sisäilmatyötä tehdään yhdessä 

Lepolan koululla toimii sisäilmatyöryhmä. Moniammatillinen ryhmä kokoontuu aktiivisesti ja siellä 
seurataan koulun sisäilmatilannetta ja toimenpiteiden etenemistä. Työryhmän muistiot, 
sisäilmatiedotteet ja tutkimusraportit ovat luettavissa Tuusulan kunnan nettisivuilla osoitteessa 
www.tuusula.fi/sisailma. 

Näin ilmoitat sisäilmaoireilusta 

Jos epäilet, että sisäilma aiheuttaa oireita, toimi näin: 

o Oppilaat tai oppilaiden vanhemmat, ota yhteyttä kouluterveydenhuoltoon. 

o Henkilökunta, ota yhteys työterveyshuoltoon 

Kouluterveydenhuolto ja työterveys arvioivat tilanteen ja ohjaavat tarvittaessa jatkotutkimuksiin ja 
näin mahdollinen hoitopolku saadaan käyntiin. Muista myös kertoa oireista koulun rehtorille. 
Rehtori ilmoittaa epäillyistä ongelmista kunnan sähköiseen huoltokirjaan ”Vikalinkin” kautta. 

 

Lisätietoja 

Ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutinen, tommi.knuutinen@tuusula.fi 
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